
Zarządzenie Nr 3/2010/2011 

Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 6 w Żyrardowie 

z dnia 2 listopada 2010 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w Zespole 

Szkół Publicznych Nr 6 w Żyrardowie w roku szkolnym 2010/2011. 

Na podstawie §1 pkt 3 oraz §3 rozporządzenia MEN z dnia 5 października 2010 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 186, poz. 1246), po zasięgnięciu 

opinii Rady Pedagogicznej Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w Zespole Szkół Nr 6 

w Żyrardowie w roku szkolnym 2010/2011: 

1) dzień 5 kwietnia 2011 roku – sprawdzian przeprowadzany w ostatnim roku nauki w szkole 

podstawowej, 

2) dni 12, 13, 14 kwietnia 2011 roku - egzamin przeprowadzany w ostatnim roku nauki  

w gimnazjum. 

2. W dniach wymienionych ust. 1 szkoła organizuje zajęcia wychowawczo – opiekuńcze. 

§ 2. 

1. Zobowiązuję wychowawców klas w terminie do 6 listopada 2010 roku do poinformowania 

rodziców (prawnych opiekunów) oraz uczniów o ustalonych w § 1 dodatkowych dniach wolnych  

od zajęć dydaktyczno – wychowawczych. 

2.  Zobowiązuję wychowawców klas w terminie do 6 listopada 2010 roku do poinformowania 

rodziców (prawnych opiekunów) z o możliwości udziału uczniów w zajęciach wymienionych  

w ust. 1. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam wicedyrektorom Zespołu Szkól Publicznych Nr 6 w Żyrardowie 

oraz wychowawcom klas. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


